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Пельменные аппараты серии HGB

Москва, Россия

Пельменные аппараты серии HGB

Данный аппарат предназначен для приготовления методом формовки пельменей, вареников и прочей продукции с

различными начинками. Пельменный аппарат прост в эксплуатации. Толщина теста и начинки легко настраиваются, что

позволяет производить широкий ассортимент продукции. все соприкасающиеся с продукцией поверхности выполнены из

нержавеющей стали.

Основные технические характеристики:

Модель

HGB-60

HGB-80

HGB-100

HGB-120-5B

HGB-135-5B

HGB-150-5B

Напряжение, В

220

380

Мощность, кВт

2, 2

1, 5

Производительность, шт/ч

3600

4800

6000

7200

8100

9000

Масса, кг

110

115

160

170
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Габариты, мм

660х435х770

990х470х1150

1060х480х1220

  

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

Ван Ирина +86 453 6256122 157000 Китай Хэйлунцзян г.
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